МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года  № 77

Об утверждении Реестра определения мест сбора и накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Марийского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра» на территории Марийского сельского поселения, Марийская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Реестр определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Марийского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

О.Г.Фадеева

	№
	Адрес контейнерной площадки
	Географические координаты контейнерной площадки
	Вид площадки (открытая, закрытая)
	Минимальное количество необходимых контейнеров на 01.10.2022
	Количество баков (планируемые)
	Тип бака
	Общий объем баков
	Обслуживающая организация
	Балансодержатель
	Вывозящая компания
	Количество накапливающихся отходов на площадке тонн/куб.м. в год

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	п. Мариец, ул.Зеленая д.19
	56.510563, 49.838449

	2
	3
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	2
	п.Мариец, ул.Пограничная д.24
	56.512923, 49.842676

	2
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	3
	п. Мариец ул. 1-я Набережная  около д.26
	56.513669, 49.831229

	2
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	4
	п. Мариец ул. Клубная   д.1 (произ-во № 7)
	56.516698, 49.830555

	2
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	5
	п. Мариец, ул.Первомайская , около д.№ 3
	56.518099, 49.832006

	3
	4
	1,1
	3,30
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	6
	п. Мариец, ул. 1-я Лесная около д.№ 1
	56.514279, 49.823380

	1
	2
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	7
	П. Мариец, ул.Клубная, около д. № 2
	56.520223, 49.829083

	2
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	8
	П. Мариец, ул. Дачная, около д.№ 1
	56.515929, 49.826282

	2
	3
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	9
	П. Новопавловский, ул.Клубная, около д.№ 7
	56.477506, 49.815322

	2
	5
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	10
	Д.Шишинер, ул.Шишинер, у д.№ 6а (около магазина "Визит")
	56.542010, 49.934032

	3
	5
	1,1
	3,30
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	11
	Д.Ведерники, ул.Ведерники, около д.№ 11
	56.549822, 49.924917

	2
	4
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	12
	Д.Болгары, ул.Болгары, около д. № 11
	56.450442, 49.880691

	проезда а/м нет
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	13
	Д.Новый Мир, ул.Новый Мир, около д. №21
	56.471138, 49.898760

	проезда а/м нет
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	14
	Д.Верхний Мир, ул.Верхний Мир, около д.№ 6
	56.473501, 49.882731

	проезда а/м нет
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	15
	Д.Малый Тюнтерь, ул.Малый Тюнтерь, около кладбища
	56.532148, 49.890348

	1
	2
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	16
	Д.Малые Янгурцы, ул. Малые Янгурцы, около д.№ 2
	56.528237, 49.892925

	проезда а/м нет
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	17
	Д.Исмаил. ул.Исмаил, около д.№ 12
	56.518197, 49.958254

	2
	3
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	18
	Д.Малые Нослы, ул.Малые Нослы, около д.№ 12
	56.527047, 49.950445

	1
	2
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	19
	Д.Дружино, ул.Дружино, напротив д.№ 33
	56.537772, 49.946376

	2
	3
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	20
	Д.Дубровка, ул.Дубровка, около д.№ 4
	56.539636, 49.999041

	проезда а/м нет
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	21
	Д.Кирино, ул.Кирино, около д.№ 3
	56.561155, 49.878978

	проезда а/м нет
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	22
	Д.Малая Нуса, ул.Малая Нуса, около № 2
	56.523891, 49.861223

	1
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	23
	Д.Шора, ул.Центральная усадьба(у котельной СВТС)
	56.522197, 49.833669

	4
	5
	1,1
	4,40
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	24
	Д.Шора, ул. Шора, около д. № 30
	56.525037, 49.819649

	2
	2
	1,1
	2,50
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	25
	Д.Шора, ул.Мира, перекресток
	56.522333, 49.827609

	1
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	26
	Д.Шора, ул.Центральная усадьба д.8
	56.522378,49.828749

	2
	2
	1,1
	2,20
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	 27
	Д.Шора УЛ.Шора д.70

	1
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	28
	Д.Шора, ул.Полевая, около д.№ 1
	56.525690, 49.846792

	1
	1
	1,1
	1,10
	ООО "Благоустройство
	 Марийская сельская администрация
	ООО  "Чистый город"

	41
	63